
HÅNDLAVET FLØDEIS/
SMørbagte VAFLER:

SOFT ICE:

EXTRA:

DRINKS:

1 KUG LE 37,-

VAFFEL / BÆGER

VAFFEL / BÆGER

49,-
61,-
73,-
60,-

45,-
54,-

10,-

35,-

70,-

70,-

270,-

2 KUG LER
3 KUG LER
4 KUG LER
IC EBR EAK ER

DREAMBOX TAKE AWAY

TOPPINGS:

COFFEE/TE

MILKSHAKES 0,4 l

0,4 lISKAFFE

LARGE

+softice

Inkl. brændt guf + jordbærmarmelade

1 liter i termoboks (ca. 12 kugler), 6 vafler (for 2-3 kugler),
guf og syltetøj. Vælg op til 4 varianter.

Lakrids, Tivoli krymmel, Saltet karamel, Jordbær, Chokopulver

Kaffe, Te, Espresso, Caffe Latte, Cappuccino

På valgfri is, toppet med flødeskum, drys og karamel

Dobbelt espresso og vaniljeis blendet som milkshake

ME DIUM


